

**തദ്ദേശസ്വയംഭരണ വകുപ്പ് പ്രിൻസിപ്പൽ ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമം**

(ഹാജർ : M.G. RAJAMANICKAM IAS )

**സംഗ്രഹം**

വിഷയം : തദ്ദേശസ്വയംഭരണ വകുപ്പ് - പ്രിൻസിപ്പൽ ഡയറക്ടറേറ്റ് -മുൻസിപ്പൽ കോമൺ സർവ്വീസിലെ കമ്മ്യൂണിറ്റി ഓർഗനൈസർ /സോഷ്യൽ വർക്കർ തസ്തികയിലെ ജീവനക്കാരുടെ 31/12/2022 വരെയുള്ള സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് അന്തിമമാക്കിയും പ്രസിദ്ധീകരിച്ചും ഉത്തരവാകുന്നു.

**ഉത്തരവ് നമ്പർ LSGD/PD/32420/2023-GEA4 തീയതി: 16-02-2024**

പരാമർശം: ഈ ആഫീസിലെ 19/12/2023 തീയതിയിലെ ഇതേ നമ്പർ കത്ത്

ഏകീകൃത തദ്ദേശ സ്വയംഭരണ വകുപ്പിന്റെ ഭാഗമായ മുൻ മുൻസിപ്പൽ കോമൺ സർവ്വീസിലെ കമ്മ്യൂണിറ്റി ഓർഗനൈസർ/സോഷ്യൽ വർക്കർ തസ്തികയിലെ ജീവനക്കാരുടെ 31/12/2022 വരെയുള്ള കരട് സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പരാമർശ പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. കരട് സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റിന്മേൽ യാതൊരു ആക്ഷേപവും ലഭിക്കാത്ത സാഹചര്യത്തിൽ മുൻ മുൻസിപ്പൽ കോമൺ സർവ്വീസിലെ കമ്മ്യൂണിറ്റി ഓർഗനൈസർ/സോഷ്യൽവർക്കർ തസ്തികയിലെ ജീവനക്കാരുടെ 31/12/2022 വരെയുള്ള കരട് സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക അന്തിമമാക്കി അംഗീകരിച്ചും പ്രസിദ്ധീകരിച്ചും ഉത്തരവാകുന്നു. സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക അനുബന്ധമായി ചേർക്കുന്നു.

**M.G. RAJAMANICKAM IAS  
PRINCIPAL DIRECTOR**

- പകർപ്പ്:
1. എല്ലാ ജില്ലാ ജോയിൻറ് ഡയറക്ടർമാർക്കും
  2. എല്ലാ നഗരസഭാ സെക്രട്ടറിമാർക്കും(ജില്ലാ ജോയിൻറ് ഡയറക്ടർമാർ മുഖേന)
  3. ഐ.റ്റി സെൽ (വെബ്സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതിനായി)
  4. കരുതൽ ഫയൽ / ഓഫീസ് കോപ്പി

<b>LOCAL SELF GOVERNMENT DEPARTMENT</b>						
<b>Final Seniority List of COMMUNITY ORGANIZERS/ SOCIAL WORKERS in the Municipal Common Service as on 31/12/2022</b>						
<b>Sl. No.</b>	<b>Name</b>	<b>Bate of Birth</b>	<b>Appointment Order No. &amp; Date</b>	<b>Qualification</b>	<b>Present station</b>	<b>Date of declaration of probation</b>
1	CHITHRA V R	27-05-1969	GO(Rt)590/06/ LSGD dt. 01/03/2006	M.A., MSW	Cochin Corporation	01-03-2008
2	AJITHA M S	29-05-1969	GO(Rt)590/06/ LSGD dt. 01/03/2006	B.A., MSW	Cochin Corporation	01-03-2008
3	NAJEEB E M	30-04-1976	GO(Rt)590/06/ LSGD 01/03/2006	B.A., MSW	Cochin Corporation	01-03-2008
4	PHILIN.P. JAMES	29-03-1982	GO(Rt)590/06/ LSGD dt. 01/03/2006	SSLC, Sanitary Inspector Diploma	Cochin Corporation	01-03-2008
5	M.P.SHEENA	04-12-1971	GO(Ms)350/15/ LSGD dtd 08/12/2015 E6/28370/15 dt 18/01/2016	SSLC,PDC	Kozhikkode Corporation	20-01-2018
6	GAYATHRI M	13-05-1971	GO(Ms)350/15/ LSGD dtd 08/12/2015 E6/28370/15 dt 18/01/2016	B.Com., Sanitary Inspector Diploma	Kozhikkode Corporation	20-01-2018
7	SATHY DEVI	02-04-1973	GO(Ms)350/15 / LSGD dtd 08/12/2015 E6/28370/15 dt.18/01/2016	B.Com	Kozhikkode Corporation	20-01-2018
8	SMITHA N	15-07-1970	GO(Ms)350/15/ LSGD dtd 08/12/2015 E6/28370/15	B.A., Sanitary Inspector	Kozhikkode Corporation	20-01-2018

			dt.18/01/2016	Diploma		
9	LATHIKA M	03-05-1971	GO(Ms)350/15/ LSGD dtd 08/12/2015 E6/28370/15 dt.18/01/2016	SSLC, Sanitary Inspector Diploma	Kozhikkode Corporation	20-01-2018

M.G. RAJAMANICKAM IAS  
PRINCIPAL DIRECTOR